
Provv. n. 2 ,i ( m k.3 

Prot. n. 243.2 

del 5. 0 3 ,  WM; 

IL DIRIGENTE 

P Visto l'avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un 

incarico di collaborazione coordinata e continuativa per "Esperto in analisi e sviluppo di 

servizi on line per studenti (Profilo A)" da attivare per le esigenze del Centro Servizi 

Informatici ed Informativi dell'Ateneo Fiorentino nell'ambito del Progetto denominato 

"UNI5NET4STUDENT, indetto con Provvedimento n. 912010 de11'8 febbraio 2010; 

Tenuto conto che entro i termini stabiliti dall'avviso è regolarmente pervenuta una domanda 

di partecipazione alla suddetta procedura 

P Visto l'art. 5 dell'avviso, con il quale si stabilisce che il giorno 8 marzo 2010 si svolgerà il 

colloquio con i candidati; 

DECRETA 

che la Commissione giudicatrice per il conferimento di un incarico di collaborazione coordinata 

e continuativa per "Esperto in analisi e sviluppo di servizi on line per studenti (Profilo A)" da 

attivare per le esigenze del Centro Servizi Informatici ed Informativi dell'Ateneo Fiorentino 

nell'ambito del progetto "UNISNET4STUDENT" sia così composta: 

- Prof. Renzo Sprugnoli - Presidente 

- Prof.ssa Elisabetta Grazzini - membro 

- Sig.ra Sonia Rosella - membro 

- Sig.ra Isabella Carrai - segretario 

I1 Dirigente Direttore CSIAF 

(Dott.ssa Cristina Mugnai) 

Via delle Gore, 2 
50141 Firenze - Italy 
tel.: 055 09451 
fax: 055 4378117 
e-mail: segr-cen@csiaf.unifi.it 


